



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

97-400 Belchatów, ul. Lipowa 67A

tel./fax +48 (44) 632-79-14, 632-79-22

NIP: 769-18-37-743, R: 590653601

www.pzd.powiat-belchatowski.pl

e-mail: pzd@powiat-belchatowski.pl

Belchatów dnia 22.11.2021 r.

PZD-ZP-3703-10-04/2021

pzd-powiatbelchatowski.czamawiajacy.pl

www.pzd.powiat-belchatowski.pl

tablica ogłoszeń

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1920E na odcinku Imielnia – Parzno od km 4+610 do km 5+601”**

W odpowiedzi na zapytanie Oferenta dotyczące SWZ, które wpłynęło w dniu 18.11.2021 r., Zamawiający – Powiat Belchatowski, na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), wyjaśnia, iż:

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres prac należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, natomiast przedmiar jest dokumentem pomocniczym.

Pytanie 3.

„Proszę o wskazanie kilometrażu oraz szerokości poszerzenia drogi do wykonania”

Odpowiedź: C13/15

Zamawiający informuje, iż szerokości poszerzeń drogi należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz na podstawie dokonanej wizji lokalnej do której został zobligowany Wykonawca zgodnie z pkt 5 rozdziału I SWZ.

Z up.
KIEROWNIK REFERATU
ds. Wydawania Uprawnień do Kierowania Pojazdami
[Signature]
mgr Joanna Udalska

Otrzymują:
1. Adresat,
2. aa.

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

[Signature]
mgr inż. Kamila Dobrzańska